Hauaio Ta0auiibl, CM. OKOHYaHHE

[punoxenne Ne2
K OTUCTY O XOJC peain3alun MyHHHHHaﬂbHOﬁ nporpaMmbl «OxpaHa Opr)KaIOIIIeI)'I

cpensl ropona PacckazoBoy Ha 2014 - 2030 rombl, yTBEpKIEHHOH ITOCTAHOBICHIEM
aaMHUHUCTpamy roposa ot 29.11.2013 Ne2121, 3a 2022 rox

OTYET
00 UCTIOIB30BaHUU (PMHAHCOBBIX CPEJICTB 32 CUET BCEX MCTOYHUKOB Ha PEeaTU3allii0 MyHHUIUIIATEHOW MPOrpaMMBbl

3a 2022 ron

«OxpaHa okpykaronieit cpeasl ropoaa PacckazoBo» Ha 2014-2030 robt

(TBIC. pyOICii)

N | HaumeHoBaHue Hamnpasnen IIpenycmoTpeno nacnoprom [Ipenycmotpeno Ha 2022 ron

1/ | moamporpamMmel, OCHOBHOTO ne [Tporpammer Ha 2022 rox

I | MepOINpHATHS, BEIOMCTBEHHOM 1eJIeBOU pacxonoB | Bcero B TOM YHCJIE 110 UCTOYHUKAM: Bcero B TOM YHCJIC B OrOJKETE BHEOIO]T
IpOrpamMMel, herepaabHOro den. 00u1. ropoa- | BHEOHOJI- dexn. 0071 ropoj- | KETHbIE
(peruoHaNBHOT0) MIPOEKTA Oro[KeT OrO[KeT | CKOH JKETHbIE OXOKET | GroKeT | CKOM HACTOYH

Oro/KeT OIOJDKET | HKH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

nporpamMma Bcero 28974,55 | 26324,39 | 2541,27 | 108,89 |0 2897455 |26324,39 | 254127 |108,89 |0
HNOKP
MNuBectunun

1 | CrpoutenbcTBO (PEKOHCTPYKIIHS) OUUCTHBIX 28084,521 [25531,354 |2525,083 | 28,084 0 28084,52 | 25531,354 [ 2525,083 | 28,084 0
COOPY>KCHHH, BOAOIPOBOAHBIX U KaHATIH3a- 1
LIMOHHBIX CeTel, apTe3UaHCKUX CKBaXMUH,
MEpOTNPHUATHS B 001aCTH UCTIONB30BaHHS U
OXpaHbl BOJHBIX 00bEKTOB, B T.4. [IC]],
9KCIEPTH3a, IPHOOPETEHNE MAaTEPHAIOB

2 | IIpoBenenue u3MepeHHi aHAIU30B BOJIbI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MOCJIE OYMCTHBIX COOPYKEHUI, yCIIyTH O
OKa3aHMIO CAaHUTapHO-
SMMIEMUOJOIMUECKON SKCIEPTH3BL

3 | bnaroycTpoiicTBO TeppuTOpHH, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NpUWIETaloue K pyciy p. Ap>KeHKa

4 | O3eneHeHHE, MOCATKA M TUKBUIAITIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
aBapuiHBIX AE€PEBHEB, IPHOOPETEHNUE
TpyHTa

5 | IIpuobOpeTeHue u ycTaHOBKa 810,029 793,035 16,184 |0,81 0 810,029 |793,035 16,184 0,81 0

KOHTEHHEpOB, OYHKEPOB, YPH, BA30HOB
000py1I0BaHNE KOHTEHHEPHBIX




ILIOIIAIOK

JInkBuaanusa ceanok, Beiso3 KI'O,
JIukBUaNMs HECAaHKITMOHUPOBAHHBIX
CBAJIOK B TPaHUIIaX TOPOJOB M Hanbosee
OITaCHBIX 0OBEKTOB HAKOILIEHHOTO
9KOJOTHYECKOT0 Bpella OKPYKalolel cpee

80,0

80,0

80,0

80,0

BrinonHeHne nporpaMMHBIX MEPOIPUSTHH
110 paHee MPUHATHIM 0053aTeJIbCTBAM




2

[IponomKkeHne NpuUI0KEeHNs

n/

HaumenoBanue
MOAITPOTPAMMBI,
OCHOBHOTI'O
MEPOTPUATHUS

Hanpasnen
ne
pacxonoB

KaccoBrie pacxodbl 3a OTYETHBIN nepnon

Otxionenue (%), I'pady 14 / rpady 9 u 1.4

Bcero

B TOM YHCJIC 110
NCTOYHUKAM:

den.

OOKET

00u1.
OrOKET

ropoJi-
CKOH
OroKET

BHEOIOI-
KCTHBIC

Bcero

B TOM YHCIIE B
Or0JKETE

dben.

OIOJUKET

001I1.
Or0JKE
T

ropoji-
CKOH
OroIKET

BHEOIOT

KETHBIC

2

3

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

nporpamMma

Bcero

28974,55

26324,39

2541,27

108,89

0

100

100

100

100

HHNOKP

NuBectuim
"

CtpouTensCTBO (PEKOHCTPYKITHS)
OYHCTHBIX COOPYKEHUM, BOAOIIPOBOIHBIX
Y KaHAJIM3AMOHHBIX CETEH, apTe3MaHCKUX
CKB2XUH, MEPONPHUATHUS B O0JIACTH
HCTIONIb30BAHUS U OXPaHbl BOJHBIX
00BekToB, B T.4. [IC]], 3xcniepTusa,
IpHOOpETeHHE MaTepUAIOB

28084,52
1

25531,354

2525,083

28,084

100

100

100

100

IIpoBenenue n3MepeHnil aHaTU30B BOJIbI
IIOCJIE OYUCTHBIX COOPY KCHHM, YCIYTH 110
OKa3aHUIO CAHUTAPHO-
AMUIEMUOJIOTHIECKOH SKCIIEPTH3BI

BbiaroyctpoiicTBo TeppuTopum,
MpUJIETAIONIEH K pycity p. Ap>KeHKa

OzesneHenne, nocaaka 1 JIMKBUIALUSL
aBapHUIHBIX IE€PEBbEB, IPHOOPETEHHE
IpyHTa

[Tpuobperenune u ycTaHOBKa KOHTEH-
HEpOB, YPH, Ba30HOB, 000PY10BaHUE
KOHTEWHEPHBIX IIJI0IIAI0K

810,029

793,035

16,184

0,81

100

100

100

100

JImxBrpanus cBaiok, Beio3 KI'O,
JlmkBumanus HeCaHKITMOHUPOBAHHBIX
CBaJIOK B TPaHUIAX TOPOJOB U HauboJee
OITACHBIX 00OBEKTOB HAKOIIIEHHOT'O
9KOJIOTHIECKOTO BpeIa OKpY Karomei
cpene

80,0

80,0

100

100

100

100

BrinonHeHne nporpaMMHBIX MEPONPUSTHI
10 paHee MPUHATHIM 0053aTeNbCTBAM
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